B R E V I S

quamvis frequentissime labatur ac deficiat, quamvis multis annis aduersus semetipsum pugnare debeat, non desperet, neque perturbetur: nam qui artem aliquam dicit, diu laborare debet prius quam eam exacte calleat. Quod si ipse in huiusmodi certamine persistens, misericordia ex hac vita priusquam ad perditionem perueniat, beatus nihilominus erit, & in eternum Domini sui gaudium recipietur. Itaque petet, querat, possit humiliter ac perseveranter ad ianuam benignissimi liberalissimique Dei. Sic enim orando, accipiet congruo tempore quidquid ei necessarium est ad placendum Deo: accipiet ipsum Deum modo excellentissimo. Persuadeat sibi sane quod vult, vertat se quo vult, non poterit proficere, nisi per indefessum conatum ritus rebusque omnibus emori. Studeat (ita tamen ut non in suo conatu, sed in sola Dei misericordia, & gratia confidat.) Nam in vera mortificatione, atque resignatione, verissima iucundissimaq[ue] vita latet. Eam nobis concedere dignetur

R E G U L A . 143

gnetur Pater, & Filius, & Spiritus sanctus, unus Deus, qui est benedictus in sempiterna secula. Amen.

Auctor huius Regulae diffusus tractat de ipsis in Institutione spirituali, quam scripsit.

F I N I S.

en el año de 1510. Pidieron
que se le diera la custodia de la iglesia de San